
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych  w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert, jakie wpłyną w związku z ogłoszonym Zarządzeniem nr 
42/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 lutego 2023 r., otwartym konkursem ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku w składzie: 

1) Monika Bylińska - Przewodniczący komisji 

2) Małgorzata Hordyńska - Członek komisji 

3) Małgorzata Furman -  Członek komisji 

4) Beata Burliga- Członek komisji 

5) Magdalena Lewandowska - Członek komisji 

2. Komisja Konkursowa może działać w minimum trzy osobowym składzie. 

§ 2.  

Do zadań Komisji należy: 

1. Przeprowadzenie w terminie do 12 kwietnia  2023 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2023 w celu wydania opinii na 
temat złożonych ofert zgodnie z Zarządzeniem nr 42/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 lutego 2023 r. 

2. Dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert na formularzach zgodnych z Zarządzeniem 
wskazanym w ust. 1. 

3. Przedstawienie Wójtowi opinii Komisji konkursowej na temat złożonych ofert oraz protokołu z przebiegu 
pracy Komisji. 

§ 3.  

Po rozstrzygnięciu konkursu następuje samorozwiązanie się Komisji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C562295-01AC-4DF1-AED6-4C22267FE793. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-11T10:12:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




